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Impact Coatings expanderar till nytt huvudkontor 
i Linköping 2024
Impact Coatings flyttar till nybyggt huvudkontor i Linköping hösten 2024. Fastigheten byggs i 
Kåparp, i direkt anslutning till Mjärdevi och Linköping Science Park samt Linköpings Universitet. 
Den nya bygganden i två plan innebär kraftigt utökade möjligheter för produktion och utveckling av 
bolagets hållbara beläggningslösningar inom PVD-teknik. Wilzéns Fastighetsförvaltning kommer 
äga och förvalta fastigheten. Markarbeten har påbörjats och byggstart sker till hösten.

Med det nya huvudkontoret på nästan 3 000 m2 fördubblar Impact Coatings produktionsytan i Linköping, 
tillsammans med avdelningsanpassade kontor, konferenslokaler och med möjlighet till expansion över tid. 
Det innebär en ökad kapacitet att leverera beläggningstjänster från bolagets svenska Coating Service 
Center, som även fungerar som democenter för kunder. Det tillåter ökad produktion av industriella PVD-
system till kunder och till den egna beläggningsverksamheten och erbjuder större ytor och nytt labb till 
bolagets utvecklingsavdelning.

Impact Coatings är inne i en expansiv fas pådriven av en snabb global utveckling inom grön fossilfri vätgas, 
där beläggningsteknik behövs och efterfrågas inom området. Byggprojekteringen i Linköping sker samtidigt 
som bolaget startat produktion i ett nytt Coating Service Center i Shanghai, Kina, och planerar för ytterligare 
en etablering i USA under 2024.

”Det nya huvudkontoret utgör en viktig pusselbit i vår tillväxtresa. Med ny attraktiv placering, ett fördelaktigt 
logistiskt läge och produktionsoptimerade arbetsytor i moderna lokaler kommer vi kunna fortsätta attrahera 
regionens främsta talanger. Samtidigt kan vi växa vår verksamhet och effektivisera samt automatisera våra 
produktionsflöden. Centrala aspekter för att stötta snabbväxande industrier som tillsammans med oss 
jobbar med framtidens energi- och transportlösningar”, säger Torbjörn Sandberg Kanon, VD på Impact 
Coatings.

”Det är verkligen mycket glädjande att få genomföra det här projektet åt Impact Coatings - inte minst med 
tanke på deras engagemang inom den gröna tekniksektorn och användning av hållbara 
produktionsmetoder, vilket går hand i hand med våra värderingar”, säger Andreas Wilzén, VD på Wilzéns 
Fastighetsförvaltning. ”Jag vill också gärna ge en eloge till Linköpings kommun som bidragit mycket positivt 
med högt tempo och bra bemötande i planprocessen”, fortsätter han.

För mer information kontakta:

Peter Högfeldt, Director IR, Impact Coatings AB
+46 708 87 44 34
investors@impactcoatings.com
 
Andreas Wilzén, VD, Wilzéns-gruppen
+46 709 300 570
info@wilzens.se
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Om Impact Coatings

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beläggningstjänster, hållbar beläggningsteknik och flexibla 
beläggningssystem med fokus på vätgaslösningar, autonoma säkerhetsfunktioner och anpassade 
beläggningslösningar för specialiserade applikationer.
 
Företaget använder vakuumbaserade beläggningsmetoder – rena och hållbara processer för att applicera 
tunna lager av metaller eller keramer som förbättrar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings marknadsför 
beläggningssystem under varumärket INLINECOATER™ och beläggningsmaterial under varumärket 
MAXPHASE™. Bolagets tjänstemodeller och system är flexibla och skalbara för att matcha de 
snabbväxande marknader som bolaget verkar inom.
 
Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.

Om Wilzéns

Wilzéns består av flera olika verksamheter där en stabil grund inom bygg och mark kompletteras av måleri, 
HTC-golvslipning och förvaltning. På senare år har bolaget även investerat i egna fastigheter, vilket utgör en 
egen avdelning.

Wilzéns Produktion AB bildar tillsammans med dotterbolagen Wilzéns Bygg AB, Wilzéns Mark AB, Wilzéns 
Måleri AB och Torvinge Maskinuthyrning AB en koncern. Wilzéns Produktion AB är dotterbolag till AWIL 
Holding AB som också äger den fastighetsförvaltande koncernen Wilzéns Fastighetsförvaltning AB. AWIL 
Holding AB ägs av Andreas Wilzén.
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